1. rex (sic), mss.- '2. Cui diu, mss.- 3. gaudemus, A; congaudemus, B.-
4. cxultat, mss. - 5. evacuai, A. - 6. militi (sic), B. - 1. lege precordia, Bai.
- 8. omis par Bai. - 9. omis par A. -- 10. ac, Bai. - 11. profcssioncs, A. -

12. r«-<iuin.-mus, B. - " 13. pretiosissimi, ajoulé par Bai. - 14. domini nostri,
ajoitlés par Bai. - - lò. susceptum, Bai. - - 16. dextera (sic), A. - 17. impin-
guctur, A. - 18. vero, Bai. - 19. facilius, B.
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sores, contra illarum l impugnatores et hostes feliciter insurgatis,
ut proinde, preter eterne mercedis premia humanarumque laudum pre-
conia, nostram et apostolice Sedis benedictwnem, et gratiam ac exau-
ilitionem in vestris petitionibus 2, tanquam bene meriti, reporteli*.
Datum Rome, apud Sanctam Mariarn in trans Tiberini, xj kalen-
das decembris, pontificatus nostri anno primo 'J1 novembris l-'lT* .

Insuper vero, anno Domini MCCCLXXIX, mensis maii die xj,
omnes prelati, decani et curati dyocesis Leodiensis citati plures
ex eis convenerunt cum toto clero civitatis Leodiensis in capitili"
ecclesie Sancti Lamberti ad tractandum mi predictorum pape
potius obedire deberent. Fuit igitur ibidem 3 in principio bulla
Urbani pape predicti publicata hunc continens tenorem :

Urbanus, episcopus, servus serve/rum Dei, veneriti'///li/<\ fratribus
archiepiscopo Coloniensi ejusque 4 sujjraguneis, salutem ci aposto-
licam benedictionem. .\npcr. cum viriea Domini Sabaoth, sancta
videlicet romana Ecclesia, ventrem suurn <l»l, i-,-l <"! amaricatis visce-

ri bus, etc. (ut in to. xi Conciliorum, edit. Labbei, pag. 201 "" .

Altercationibus autem duorum paparum sic se habentibus, et regi-
Francie totis viribus partem Clementis defendente, necnonr»-r.re Ala-
mannie cum toto quasi Imperio Urbano adherente, comes Flandrii-
volens et nitens cognoscere quis dictorum paparum esset potior in
jure ad optinendum dignitatem apostolici apicis, 5 inquisitionem
per nuntios privatos et abenos procuravit fieri de electionibus eo-
rum diligentern : qua diligenter cognita et per suos legisperitos se-
riose examinata, talem exinde reddidit sententiam secundum teno-

rem infrascriptum : Premissa protestatione quod sumiis parati stuir
declàrationi concilii generalis et ab unitale cattolice et apostolice
Ecclesie nullatenus divertere, attentis relationibus per nnntios missos
versiis Ytaliam et alia loca remota reportatis, visis etiam et auditis prò
parte utriusque electi verbis et scriptis et ostensis, salvis conscientnx
nostns non audemus ab obedientia dicti 6 L rbani pape \ J primo eb'cli.
quem hactenus prò vero papa tenuimus et tenemus 7, recedere, nec recede-
rnus, sedei tanquam vicario Jhesu Christi obediemus, nisi debito modo
ali tir fuerimus informati, etc.